

WEB Sitesinde Kalite Menülerine Eklenecek Alanlar ve Açıklamaları

Başlık	Konumu	Açıklama	İlgili Birim
Kalite	Ana Başlık		Bilgi İşlem D.B
Kalite Koordinatörlüğü	Alt Başlık	Bu başlığa https://kaliteguvence.asbu.edu.tr/tr ” linkine köprü verilmelidir.	Bilgi İşlem D.B
Kalite El Kitabı	Alt Başlık	Link verilmelidir. (https://kaliteguvence.asbu.edu.tr/tr/kalite-el-kitabi)	Bilgi İşlem D.B
Kalite Öğrenci Topluluğu	Alt Başlık	Bu başlığa https://topluluk.asbu.edu.tr/ASB%C3%9CKAT linkine köprü verilmelidir.	Bilgi İşlem D.B
Politikalar	Alt Başlık	Kalite Koordinatörlüğü web sayfasında ilan edilen politikalara link verilmelidir. Kalite Politikası (https://kaliteguvence.asbu.edu.tr/tr/kalite-politikamiz) Eğitim ve Öğretim Politikası (https://kaliteguvence.asbu.edu.tr/tr/egitim-ogretim-politikamiz) Araştırma ve Geliştirme Politikası (https://kaliteguvence.asbu.edu.tr/tr/arastirma-gelistirme-politikamiz) Toplumsal Katkı Politikası (https://kaliteguvence.asbu.edu.tr/tr/toplumsal-katki-politikamiz) Yönetim Politikası (https://kaliteguvence.asbu.edu.tr/tr/yonetim-politikamiz)	Bilgi İşlem D.B
Dış Paydaş Anketi	Alt Başlık	Dış Paydaş Anketi'nin linki verilmelidir. Dış paydaş anketi linkini kalite@asbu.edu.tr adresine mail atarak talep edebilirsiniz.	Tüm Fakülteler
Paydaş Danışma Kurulu	Alt Başlık	Paydaş Danışma Kurulu alt başlığı için fakülteler/bölümler birebir iş birliği içerisinde oldukları dış paydaşlardan birer temsilci seçerek en az 5 temsilciden oluşan paydaş danışma kurullarını oluşturmalıdır. Kurul içerisinde kamu kurumu, özel sektör, iş veren (mezunlarımız için), hizmet sunulan ve hizmet alınan paydaş dağılımına dikkat edilmelidir. (İletişim bilgileri eklenebilir.)	Tüm Fakülteler
Birim Kalite Komisyonu (Kalite Elçileri)	Alt Başlık	Birim Kalite Komisyonu alt başlığının içerisine fakültedeki/bölümdeki kalite elçilerinin, kalite sorumlusunun ve veri sorumlusunun listesi verilmelidir. (Kişilerin dahili numaraları ve kurum mail adresleri de verilebilir.) Örn: Yabancı Diller Fakültesi için;	Tüm Fakülteler

			BÖLÜM	KALİTE ELÇİSİ	KALİTE SORUMLUSU	VERİ SORUMLUSU		
			İngiliz Dili ve Edebiyatı Bölümü	Doç. Dr. Filiz BARIN AKMAN ve Arş. Gör. Meriç DEBELEÇ	Doç. Dr. Beyazıt Hilmi AKMAN	Muharrem ÇALIK		
			İspanyol Dili ve Edebiyatı Bölümü	Prof. Dr. İlhami SİĞİRCİ				
			Rusça Mütercim ve Tercümanlık Bölümü	Dr. Öğr. Üyesi Ersin ÇETİNKAYA				
			Çin Dili ve Edebiyatı Bölümü	Öğr. Gör. Ayşe ÖZTÜRK				
			Japonca Mütercim Tercümanlık Bölümü	Öğr. Gör. Nuray AKDEMİR				
Kalite Öğrenci Komisyonu	Alt Başlık	Fakültelerde her bölümü temsil edecek şekilde bölümde ise her sınıfı temsil edecek şekilde öğrenci komisyonları oluşturulmalıdır. Halihazırda bölüm temsilcisi olan öğrenci kalite öğrenci komisyonu temsilcisi olarak da görevlendirilebilir. Bölümler					Tüm Fakülteler	

		için de sınıf temsilcisi olan öğrenci kalite öğrenci komisyonu temsilcisi olarak görevlendirilebilir.	
Görev Tanımları	Alt Başlık	İmzasız olarak standart görev tanım formları eklenmelidir.	Tüm Fakülteler
Kamu Hizmet Standartları	Alt Başlık	Ekte verilen Kamu Hizmet Standartları Örneğine göre her fakülte/bölüm kendi standartlarını oluşturmalı ve paylaşmalıdır.	Tüm Fakülteler
İş Akış Şemaları	Alt Başlık	Birimde yürütülen işlemlere yönelik adımları içeren ve iç kontrol için de hazırlanmış bulunan şemalar yüklenmelidir.	Tüm Fakülteler
Genel Dokümanlar	Alt Başlık	Kalite iş ve işlemlerine dair mevzuat, yönetmelik, yönerge ve diğer dokümanlar paylaşılmalıdır. (ASBÜ Kalite Güvencesi Yönergesine https://kaliteguvence.asbu.edu.tr/tr sayfasından erişilebilir.)	Tüm Fakülteler
Görev Dağılım Formu	Alt Başlık	Verilen Görev Dağılım Formu Örneğine göre fakülteler/bölmeler kendi görev dağılım formlarını oluşturmalı ve paylaşmalıdır.	Tüm Fakülteler
Kalite Toplantı Tutanakları	Alt Başlık	Kalite Toplantı Tutanakları alt başlığı içerisine ‘kalite’ bağlamında gerçekleştirilen toplantıların tutanakları imzasız olarak paylaşılmalıdır.	Tüm Fakülteler
Akreditasyon Çalışmaları	Alt Başlık	Akreditasyon Çalışmaları alt başlığının içerisine akreditasyon çalışmaları ile ilgili olarak atılan adımlarla ilgili bilgilendirici bir metin hazırlanıp ilan edilmelidir.	Tüm Fakülteler
Performans Göstergeleri	Alt Başlık	Bu başlığa https://unis.asbu.edu.tr/rapor/Yayin_tr/FakulteYayinlar Linkine köprü verilmelidir	Bilgi İşlem D.B
Anketler	Alt Başlık	Anketler alt başlığına paydaşlarımıza yapılan anketler ve bunların raporları yıl bazında paylaşılmalıdır. Dış paydaş ve öğrenci memnuniyet anketlerinin linkleri paylaşılmalıdır. Söz konusu anketler koordinatörlüğümüzce hazırlanmıştır. Link için mail ile iletişime geçiniz.	Tüm Fakülteler